
Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město
Mechanik seřizovač CNC strojů
2014 – 2018  SŠ s maturitou

Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město
Obráběč kovů
2014 – 2018  Vyučení

Ramp agent
Menzies Aviation Auckland New Zealand
únor 2023 – leden 2024  1 rok 

-ramp agent na letišti v Aucklandu -kompletní práce při odbavení letadel -komunikace s lidmi různého

postavení

prodejce
INVIA as
květen 2022 – září 2022  5 měsíců 

-komunikace se zákazníky

ramp agent
Werk & IK B.V / SWISSPORT Nederland
duben 2021 – březen 2022  1 rok 

práce na letišti SCHIPHOL v Nizozemsku -kompletní práce při odbavování letadel -zodpovědnost za

náklad letadel -řízení vlastního týmu při práci

studium - Bezpečnostní management a systémy
Univerzita Tomáše Bati
říjen 2020 – duben 2021  7 měsíců 

nedokončený 2. semestr bakalářského studia

výrobně technický referent
DEKOR, spol. s r.o.
říjen 2019 – říjen 2020  1 rok a 1 měsíc 

-komunikace s dodavateli -komunikace se zákazníky -dohled na kompletaci obchodních zakázek -

zajišťování dodavatelů -zajišťování a nákup výrobních komponentů -příprava výroby zakázek -úprava

technických výkresů

 733******  vik***@***.cz
 Rok narození 1998

Viktor N.

ID: 539895

Vzdělání

Praxe



Seřizovač a operátor CNC strojů
THERMACUT, s.r.o.
září 2018 – září 2019  1 rok a 1 měsíc 

seřizování a obsluha CNC strojů

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

cestování, sport, hudba,

Kde hledám práci
Praha + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Konstruktér ve strojírenství
Marketingová komunikace
Nákupčí
Obchodní referent
Obchodní zástupce
Online Marketing
Operátor CNC strojů
Referent
Seřizovač / programátor CNC strojů

Možná spolupráce
Plný úvazek

Uherské Hradiště

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Jazyky

Řidičský
průkaz

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ramp-agent-prodejce-ramp-agent-studium-bezpecnostni-management-a-systemy-vyrobne-technicky-referent-serizovac-a-operator-cnc-stroju-zivotopis-539895

	Viktor N.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


